A Vicesimus primus ait: Ego Alath vocor; ins-
sim, difficilemque spirationem parvulis creo; si
quis in charta scripserit: Rorex, ejice tu Alath,
et collo suspenderit, statim recedo. Vicesimus
secundus ait: Ego Naphthada vocor; nervos do-
lere facio, et ut urina guttatum fluat: si quis in
lamina stannea scripserit: Jathoth, Ourone, Neph-
thada, et coxendici aptaverit, statim abeo. Vicesi-
mus quartus ait: Ego Acton vocor; latera et lum-
bos dolere facio; si quis in materia crinis ab infau-
sta nave detracti scripserit: Marmaraoth, Sabaoth,
Actonem ejice, et coxendici aptaverit, statim re-
cedo. Vicesimus quintus ait: Ego Anathroth vo-
cor; ardores et febres in viscera immitto; si au-
diiero: Arara, Charara, contestim recedo. Vicesi-
mus sextus ait: Ego Enenouth vocor; mentes de-
cipio, corda immuto, et adultero; si quis scripse-
rit: Allazool, ejice Eneeth, et chartam aptaverit,
statim recedo. Vicesimus septimus ait: Ego Pheth vo-
cor; homines facio hectica febri laborantes;
sanguinis fluxum creo; si quis adjuraverit me su-
per vinum fragrans purum, per undecimum Eo-
num dicens: Adjuro te per undecimum Eonum,
ut cesses, Axiopheth, et patienti da ut agat, sta-
tim recedo. Vicesimus octavus ait: Ego Arpax
nominor, vana immitto somnia; si quis scripserit
(Coe phenedismos) (male blandiens somnum) et
temporibus applicaverit, statim recedo. Vicesimus
nonus ait: Ego Anoster vocor; venereum
furorem immitto, et in podice dolores cdo; si quis
oleo puro tria grana lauri levigati unixerit dicens:
Adjuro te, Anoster, per Marmara, ut cesses, sta-
tim recedo.

D Tricesimus ait: Ego Alleborith vocor; si quis
nocte manducaverit pisces ossa et biberit; et tol-
lens os ex pisce tussicerit, statim recedo. Tricesi-
mus primus ait: Ego Phesicireth nominor, in
longum morbos traho; si quis in oleum milleus
sal contusum, unixerit ægrotum dicens: Seraphim,
Cherubim, opem ferti mihi, statim recedo. Trico-
simus secundus ait: Ego Ichthion vocor; nervos
resolvo et contero; si audiero: Adonaeth, auxiliare,
statim recedo. Tricesimus tertius ait: Ego
Anconium vocor; in pannis et in gurgite jaceo; si
quis in folia ficus scripserit: Lycurgus in pro-
ximo, in scripto, scripserit autem in modum ra-
cemi, statim recedo: Lycurgus, ycurgus, curgus,
urgus, gus, us.

Tricesimus quartus ait: Ego Autotith vocor;
invidias facio et pugnas; me impotentem fa-
ciunt alpha et omega scripta. Tricesimus quintus
ait: Ego Pbthenoth vocor; omnem hominem fas-
cino; impotentem ergo me facit oculus morbo
vexatus delineatus. Tricesimus sextus ait: Ego
Bianacith vocor; corporis invidiosus sum; domos
desertas facio, carnes abolco, et alia similia; si
quis scripserit in vestibulo domus suæ: Melto,

Ardu, Anaoth, hunc locum fugio. Et haec audiens ego Salomon, laudavi Deum celi et terrae; jussi autem eos portare aquam in templo Dei, et iterum deprecatus sum Dominum Deum, ut exteriores daemones, ac supplantatores hominum, simul vincirentur, et venirent in templum Dei. Ego autem alios acriter daemones condemnavi ut operarentur gravibus laboribus exstructionis templi Dei. Alios careeribus inclusi, aliis mandavi ut igne domarent aurum et argentum, et plumbum et phialae conflatoriae assiderent, et ceteris daemonibus nodos præparent, quibus debent includi. Et habui magnam tranquillitatem ego Salomon in omni terra, et in pace multa vitam degi, honoratus a cunctis hominibus qui sub caelo sunt, et aedificavi omne templum Domini Dei, et regnum meum recte gubernabatur; et exercitus meus erat mecum; caeterum requievit urbs Jerusalem gaudens et lætabunda, et omnes reges terræ veniebant ad me a finibus terræ, ut viderent templum quod ædificabam Domino Deo, ot audientes dataim mihi sapientiam, venerabantur me gratia templi, aurum et argentum, et lapides pretiosos multos, varios et os, et ferrum, et plumbum, et ligna coadrina, et ligna imputrescibilia afferebant mihi, in ædificationem templi Dei; in his et regina terra Austri magna pollens prudentia, venit et procedit coram me super terram, et audiens sapientiam meam, laudavit Deum Israel, et probatione probavit sapientiam meam in multis quæ docui eam, juxta dataim mihi sapientiam, et omnes filii Israel laudaverunt Dominum.

Et ecce in his diebus unus operariorum senex aetate procidit ante me dicens: Miserere mei, rex Salomon, quia senex exsisto. Jubens igitur ut staret, dixit (sic): Loquere, senex, quid vis? Qui ait: Obscoeno te, rex, filium habeo unigenitum et contumelias afficit me gravibus, et verberat me in faciem, et caput mihi vellicat, et mortem malum denuntiat mihi; ideo asto coram te, vindica me. Haec audiens ego Salomon, dolore pungens asperiens in senectutem ejus, et jussi ut adduceretur filius ejus. Quem accersitum interrogavi, si haec ita se habent. Ait autem juvenis: Non ita ego furore pleus, ut patrem qui genuit me manu occiderim! Propilius sit mihi rex, non enim injusta talia ausus sum infelix ego. Haec a juvene audiens ego Salomon, hortabar seniorem ut ad sensum veniret, et filii acceptaret excusationem. Ille autem nollebat, sed potius ut morte periret. Cum autem non acquiesceret senex, placulum juveni jamjam impositurus eram, et videns Orniam daemонem residentem, iratus sum valde eo quod rideret daemон in conspectu meo. Et illis jussi ut recederent, et adduceretur Ornias in medio tribunalis, quo ad ducto, dixi ei: Malædictæ, quid mihi appropinquans risisti? Ait autem daemón: Quæso te, rex, non propter te risi, sed propter infelicem seniorem